

 [Iluminare](#) [Senzori](#) [Senzori de mișcare](#)

Senzor de mișcare ORNO ORCR264 360° 2000 W 8 220 - 240 V IP65

Cod: ORCR264

259 lei / buc.

Categorie: [Senzori de mișcare](#)

- 1 +

 Adaugă în coș

 În stoc <50

Vezi disponibilitatea

Comandă rapid

Distanța (m)	8
Unghi (grade)	360°
Puterea (W)	2000 W
Tensiune (V)	220 - 240 V
Dimensiuni (L x W x H x Ø)	110 x 27 mm
Gradul de protecție (IP)	IP65

-  **Livrare gratuită***
În mun. Chișinău de la 1000 lei, pe teritoriul R. Moldova de la 6000 lei
-  **Garantie și retur în 14 zile**
-  **Produs certificat**

Share: [Facebook](#) [Ai găsit o eroare?](#)

[Toate caracteristicile](#)

 Compară  În favorite

[Descriere și specificații](#) [Recenzii](#) [Produse similare](#) [Recent văzute](#)

Specificații tehnice

Descriere





Factura Fiscală

Selectați motivul creării facturii fiscale: * Livrare

Seria, Nr EBE 000100002

Data eliberării 22.12.2025

Data de livrare 22.12.2025

Eu sunt Cumpărător

Furnizor c.f. 1002600039681 "BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.89 Cont Nr: MD40MO2224ASV12119127100

OTP BANK S.A. MOBBMD22

Pentru acceptare

nr.TVA 0300768

Transportare

Cumpărător c.f. 1017602008164 S.R.L. MOSDRAG-SUCCES S.PIRLITA

Pentru semnare

nr.TVA 5700559

În procesul de

Transportator c.f. 1002600039681 "BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncesti sos. nr.89

nr.TVA 0300768

Finisate (330)

Arhiva (393)

[Arată detalii](#)

Facturi nevăzute

☐ Factura Farmaceutica ☐ Taxare inversă

Respinse

Anulate

Spre anulare

Cod	Denumirea mărfurilor, serviciilor	Unitate de măsură	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoarea totală fără TVA	TVA	Total TVA	Valoarea totală	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută
	MOCA GRM 60*60*8mm Matt/Ucraina (57.6)	m2	13.32	140.96	1877.57	20	375.51	2253.08				
	30006 Glossy 40*40/Alice Tiles (75.2) GT	m2	2.4	150	360	20	72.00	432				
	Adeziv POLIFIX UNIVERSAL 25kg 6010108	buc	4	70.13	280.5	20	56.10	336.6				
	Spaclu p/u zugrăvit cu dinti 250mm 27811	buc	1	19.13	19.13	20	3.83	22.95				
	Clipsuri p/u sistem de nivelare C015	buc	1	63.04	63.04	20	12.61	75.65				
	FUGA StyleGrout 0-8mm gri-3 3kg 0070380	buc	1	123.96	123.96	20	24.79	148.75				
	Pene p/u nivelarea gresiei, faianta PN	buc	1	70.13	70.13	20	14.03	84.15				
	SERVICII TRANSPORT	ruta	1	141.67	141.67	20	28.33	170				
Total							2936.00	587.20		3523.18		0.00

Salvează

Salvează și închide

Închide

Eu sunt Furnizor

Eu sunt Cumpărător

Eu sunt Transportator

Factura Fiscală

Selectați motivul creării facturii fiscale: * Livrare

Data eliberării 30.05.2025

Data de livrare 30.05.2025

Seria, Nr EAY 000018156

Furnizor c.f. 1004600020153
nr.TVA 0205810S.C. PEISAJ - ART S.R.L., SEC.CENTRU Stefan cel Mare si Sfânt bd. nr.64 of.24 Cont Nr: MD56AG000000022512572240
Agroindbank"SA,Fil. Alecu Russo AGRNMD2X435

BC" Moldova

Cumpărător c.f. 1017602008164
nr.TVA 5700559

S.R.L. MOSDRAG-SUCCES S.PIRLITA

Transportator c.f. 1017602008164
nr.TVA 5700559

S.R.L. MOSDRAG-SUCCES, S.PIRLITA

[Arată detalii](#)☐ Factura Farmaceutică ☐ Taxare inversă ⓘ

Cod	Denumirea mărfurilor, serviciilor	Unitate de măsură	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoarea totală fără TVA	TVA	Total TVA	Valoarea totală	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută
	Placa pt tavan suspendat din gips 7 mm cod 975 Aurora (2.88 m2)	m2	118.08	82.33333	9721.92	20 ▼	1944.38	11666.3				
	Profil principal pu tavan suspendat 3600/38/24mm	buc	29	35.46655	1028.53	20 ▼	205.71	1234.24				
	Profil compartimentar pt tavan suspend 600/26/24mm	buc	167	6.52335	1089.4	20 ▼	217.88	1307.28				
	Profil secundar pt tavan suspendat 1200/26/24mm	buc	167	10.95671	1829.77	20 ▼	365.95	2195.72				
	Profil perimetral pt tavan suspendat 3000/22/22mm	buc	32	25.96656	830.93	20 ▼	166.19	997.12				
	Tija pt sustinere 150mm cu cirlig	buc	162	1.01333	164.16	20 ▼	32.83	196.99				
	Arc de suspensie, tip Fluturas	buc	81	2.34333	189.81	20 ▼	37.96	227.77				
	Diblu p/t tavan suspendat	buc	81	2.47	200.07	20 ▼	40.01	240.08				
	Felinar LED Plazma 45wats,6400k, 3375lm	buc	18	216.66667	3900	20 ▼	780.00	4680				
Total							18954.59		3790.91	22745.50		0.00

Salvează

Salvează și închide

Închide

Eu sunt Furnizor

Eu sunt Cumpărător

Eu sunt Transportator



Factura Fiscală

Selectați motivul creării facturii fiscale: * Livrare

Seria, Nr EBD 000455356

Data eliberării 02.12.2025

Data de livrare 02.12.2025

Eu sunt Cumpărător

Furnizor c.f. 1002600039681

"BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncești sos. nr.89 Cont Nr: MD40MO2224ASV12119127100

OTP BANK S.A. MOBBMD22

Pentru acceptare

nr.TVA 0300768

Transportator

Cumpărător c.f. 1017602008164

S.R.L. MOSDRAG-SUCCESS S.PIRLITA

Pentru semnare

nr.TVA 5700559

În procesul de

Transportator c.f. 1002600039681

"BICOMPLEX" S.R.L., SEC.BOTANICA Muncești sos. nr.89

nr.TVA 0300768

Facturi (150)

Arhiva (393)

[Arată detalii](#)

Facturi nevăzute

☐ Factura Farmaceutică ☐ Taxare inversă

Respinse

Anulate

Spre anulare

Cod	Denumirea mărfurilor, serviciilor	Unitate de măsură	Cantitate	Preț unitar fără TVA	Valoarea totală fără TVA	TVA	Total TVA	Valoarea totală	Alte informații	Tip ambalaj	Număr locuri	Masa brută
	Terra Grey F P 60*120 R Mat 1/Epicentr 8mm (51.84)	m2	17.28	165.83	2865.6	20	573.12	3438.72				
	SERVICII TRANSPORT	ruta	1	141.67	141.67	20	28.33	170				
	Grilaj de ventilație 34*34 Era 3434PLQ	buc	2	57.38	114.75	20	22.95	137.7				
Total							3122.02	624.40	3746.42			0.00

Salvează

Salvează și închide

Închide

Eu sunt Furnizor

Eu sunt Cumpărător

Eu sunt Transportator